
责编 尚颖华 校对 曾艳芳

电话 56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com2016年10月14日 星期五 要闻·综合
ZHENGZHOU DAILY

2

经新郑市人民政府、中牟县人民政
府、郑州航空港经济综合实验区（郑州
新郑综合保税区）管理委员会批准，新
郑市国土资源局、中牟县国土资源局、
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑
综合保税区）国土资源局决定以挂牌方
式出让郑港出〔2016〕9、10、11、12号等
17宗国有建设用地使用权。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划
指标要求

二、中华人民共和国境内外的法
人 、自 然 人 和 其 他 组 织 均 可 申 请 参
加，申请人可以单独申请，也可以联
合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照“价高者得”原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具
体要求，见挂牌出让文件。申请人可于
2016年 10月 14日至 2016年 11月 15日
到郑州航空港经济综合实验区（郑州新
郑综合保税区）土地储备交易中心获取
挂牌出让文件并提交书面申请，交纳竞
买保证金的截止时间为2016年 11月15
日12时（以到账时间为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保
证金，具备申请条件的，我局将在 2016
年11月15日17时前确定其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
地点为郑州航空港区郑港六路与郑港
四街北 400米大运城郑州航空港经济
综合实验区（郑州新郑综合保税区）土
地储备交易中心招拍挂大厅；挂牌时间
为 2016年 11月 3日至 2016年 11月 17
日10时。

六、其他需要公告的事项

（一）挂牌时间截止时，有竞买人表
示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过
现场竞价确定竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高
价格的出价人即为竞得人。

（三）竞买人须依法在规定时限内
完成项目立项、规划、环境影响评价等
有关报批手续。

七、联系方式与银行账户
联系地址：郑州航空港经济综合实

验区（郑州新郑综合保税区）土地储备
交易中心

联系电话：（0371）87519515、86198826
联 系 人：王先生 梁女士
人民币账户名称：郑州航空港经济

综合实验区（郑州新郑综合保税区）非
税收入征收管理局

账号：11014495723401
开户行：平安银行郑州分行
人民币账户名称：郑州航空港经济

综合实验区（郑州新郑综合保税区）非
税收入征收管理局

账号：76220157400000062
开户行：浦发银行郑州东风支行
人民币账户名称：郑州航空港经济

综合实验区（郑州新郑综合保税区）非
税收入征收管理局

账号：246805186231
开户行：中国银行郑州航空港支行
外币账户名称：郑州航空港经济综

合实验区（郑州新郑综合保税区）土地
储备交易中心

账号：262434715949
开户行：中国银行股份有限公司郑

州航空港支行
2016年10月14日

新郑市国土资源局 中牟县国土资源局 郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）国土资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2016〕70号

编号

郑港出
〔2016〕9号

郑港出
〔2016〕10号

郑港出
〔2016〕11号

郑港出
〔2016〕12号

郑港出
〔2016〕13号

郑港出
〔2016〕14号

郑港出
〔2016〕19号

郑港出
〔2016〕20号

郑港出
〔2016〕28号

郑港出
〔2016〕31号

郑港出
〔2016〕34号

郑港出
〔2016〕42号

郑港出
〔2016〕43号

郑港出
〔2016〕44号

郑港出
〔2016〕45号

郑港出
〔2016〕46号

郑港出
〔2016〕47号

土地
位置

文华路南、
政和路西
文华路南、
政和路东
文通路南、
政和路西
文通路南、
政和路东
文安路南、
政和路西
文安路南、
政和路东

航新路以东、
凤翔路以北
航兴路以东、
新港八路以南
航兴路以东、
翔飞路以北

新港十一路南侧、
新港大道西侧
新G107以东、
龙中公路以北

规划工业二路南，
规划生物科技二街东
规划工业三路南，

规划生物科技二街东
新港八路南侧、
航虹路西侧
凤华路南侧、
航虹路西侧
凤华路北侧、
航虹路东侧
凤华路南侧、
航虹路东侧

土地面积
（平方米）

18695.4

16791.6

18727.2

16873.1

14951.1

13276

12035.6

27884.4

49252.7

1671.7

93138.5

29821.5

46413.1

84342.3

73853.6

82595.6

67793

土地
用途

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

科教用地
（中小学）
公共设施

（排水）用地

工业

公共设施
（排水）用地

工业

工业

工业

工业

工业

工业

规划指标要求

容积率

＞1.6,＜3.0

＞1.6,＜3.0

＞1.6,＜3.0

＞1.6,＜3.0

＞1.6,＜3.0

＞1.6,＜3.0

＞1.2,＜2.0

＜1.2

＜1.0

＞1.0,＜2.0

＜0.5

＞1.6,＜3.0

＞1.6,＜3.0

＞1.0,＜3.0

＞1.0,＜3.0

＞1.0,＜3.0

＞1.0,＜3.0

建筑密度
（%）

＞35

＞35

＞35

＞35

＞35

＞35

＞60

＜25

＜25

＞60

＜25

＞35

＞35

＞60

＞60

＞60

＞60

绿地率
（%）

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

＞35

＞25

＜20

＞30

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

＜20

建筑高度
（米）

＜40

＜40

＜40

＜40

＜40

＜40

＜40

＜45

＜15

＜40

＜24

＜45

＜45

＜40

＜40

＜40

＜40

出让
年限
（年）

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

起始价
（万元）

617

555

618

557

494

439

398

1155

1843

56

3214

913

1416

2801

2452

2743

2251

竞买
保证金
（万元）

617

555

618

557

494

439

398

1155

1843

56

3214

913

1416

2801

2452

2743

2251

以下为市内五区、开发区数据汇总 第三十六期

郑州市违法建设拆除情况通报

郑州市违法建设专项治理活动领导小组办公室
2016年10月14日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

所属区

惠济区

中原区

管城区

航空港区

办事处名称

刘寨街道
办事处

古荥镇

花园口镇

须水街道
办事处

西流湖街道
办事处

南曹乡

龙港办事处

建设单位
（建设人）

个人

个人

个人

无主房

无主房

无主房

同邦置业

个人

个人

不详

不详

具体位置

沙口路东侧、兴隆铺路北侧兴
隆花园小区7号楼楼顶加建

大河路南、西四环西（2处）

中州大道东、万客隆南

郑上路北、须水河东路东高铁
安保区内、111#上行

郑上路北、郑西高铁东

郑上路南、西南绕城高速东

郑上路南、凯旋路东

小湖村

大湖村

河头陈村

河头陈村耕地内

建筑物
分类

住宅

商用

商用

商用

商用

商用

商用

储物

居住

其他

其他

建筑面积
（㎡）

22.75

1365

2000

200

2400

900

300

3980.93

363

1500

1200

结 构

钢架

砖混

砖混、钢架、
框架

集装箱

钢混

砖混

钢架

砖混

砖混

钢构

钢构、大棚

层数

1

2；
1

1；
2+2

1

3

3

1

1

2

2

2

序号

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

所属区

航空港区

高新区

办事处名称

三官庙
办事处

新港办事处

滨河办事处

枫杨办事处

建设单位
（建设人）

张留让

孙学营

不详

王志刚

不详

村民

村民

不详

无主房

无主房

无主房

无主房

无主房

具体位置

祥符村

三官庙村四组

高庄陈村

王庄村

王庄村卡通美食广场

S102省道柿园吴村

S103省道柿吴村

姬庄小学北150米

石佛村南水北调改线工程
南侧

石佛铁路南最北头

石佛铁路桥沿线下

东史马银杏路引黄干渠两侧

贾鲁河河道内

建筑物
分类

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

居住

居住

居住

居住

居住

建筑面积
（㎡）

120

2000

900

2000

1000

75

50

150

8000

800

3500

500

300

结 构

砖混

钢架地基

钢构

钢构

板房

彩钢瓦

彩钢瓦

砖混

砖混

彩板

砖混

彩板

砖混

层数

1

1

2

1

1

1

1

1

3

2

5

1

1

省会启动重污染
天 气 临 时 管 控

本报讯（记者 侯爱敏）根据空气质量预测，我市近期将出现
污染过程，市政府决定启动重污染天气临时管控。

临时管控措施主要包括：自 10 月 12 日 20 时起，四环以内
（不含四环）停止拆迁和土石方作业，停止渣土车运输；对重点工
业企业驻厂监管，企业污染防治设施全部开启。对生产经营无
重大影响的 VOCs 企业实行白天停产的错峰生产模式。中心城
区白天停止装卸油品；严控道路扬尘，加强道路湿式清扫；加强
交通疏导，减少机动车怠速运行；同时严格整治不达标的烧烤摊
位和餐饮点，禁止垃圾落叶各类焚烧。为保证以上措施落实到
位，我市将加强三级督导督查和夜查力度，管控措施落实不到位
者将被追责。

世界棋王争霸赛
各项准备工作就绪

本报讯（记者 刘超峰）昨日上午，副市长刘东来到荥阳广武
镇桃花峪鸿沟和黄河游览区，实地检查世界棋王争霸赛准备情
况，督办赛事冲刺阶段细节问题。

荥阳被认为是象棋文化策源地，2015 年以来，荥阳成功举
办第十七届亚洲象棋个人锦标赛暨首届亚洲象棋嘉年华启动仪
式、第十九届亚洲象棋锦标赛启动仪式暨第二届亚洲象棋嘉年
华等一系列影响深远的象棋赛事活动，为在世界范围内推广象
棋文化奠定了坚实的基础。此次世界棋王争霸赛的比赛地选择
荥阳广武山上的鸿沟，象棋棋盘上的“楚河汉界”就源于此。

目前，世界棋王争霸赛各项准备工作已经就绪，大赛将于
16 日上午在荥阳举行。刘东希望赛事主办方和组织者在关键
阶段要统一思想，组织到位，再接再厉，全力冲刺，注重细节，把
比赛办得精彩、圆满。

爱心企业摘得“慈善状元”
在颁奖典礼现场，来自市委、市人大、

市政府、市政协、驻郑部队，市直各部门，各
县（市）区党政领导、干部职工代表，还有爱
心企业代表、志愿者代表、医护人员代表、
学校师生代表、慈善公益组织代表等 1000
多人现场见证了绿城之爱。

主会场内爱心爆棚，表彰了第三届郑

州慈善风云榜设立的“慈善企业奖”“慈善
推动者奖”“慈善基金奖”“慈善志愿奉献
奖”“慈善项目创新奖”“慈善新闻事件奖”
等六个奖项的 76个获奖单位和个人。

备受关注的爱心捐赠环节中，来自我
市的爱心企事业单位代表和个人，以及各
县（市）区、开发区代表纷纷举起红牌上台
捐赠。

河南康利达集团现场捐赠 420 万元，

成为今年“郑州慈善日”捐赠企业中的“慈
善状元”。荥阳市捐赠 2067.58 万元，在各
县（市）区捐款金额中位居首位。

启动福彩项目帮助困难群众
值得关注的是，活动中，由中国福利

彩 票 发 行 管 理 中 心 、中 国 慈 善 联 合 会 共
同 打 造 的“ 福 彩 有 爱·急 难 有 助 ”中 国 福
利 彩 票 急 难 救 助 金 项 目 也 正 式 在 我 市

启动。
据介绍，该项目是由中国福利彩票发

行管理中心、中国慈善联合会联合发起，
首次在郑州作为试点，将针对我市范围内
遭遇突发性重大疾病、突发事件、意外伤
害导致生活陷入困境，其他社会救助制度
暂时无法覆盖或救助之后仍有困难的社
会公众发放一定数额的急难救助金，助我
市困难群众渡过难关。

四倡议努力实现慈善社会共享
据介绍，此次慈善日募集善款将主要

用于我市的安老、扶孤、助学、济困等方面。
“今天，慈善正以一种温暖向上的力量

影响着整个城市，改变着人们的生活方式，
成为增进郑州人民福祉的重要力量。”郑州
慈善总会会长姚待献表示，当前我市正处
于扶贫攻坚决战和全面建成小康社会的重
要阶段，大力开展慈善日活动，高标准做好
今后慈善工作，意义深远。

市慈善总会发出四个倡议：全市各级
组织、各行各业都要遵法兴善；各级政府和
慈善机构都要依法管善；全市人民共同努
力，力争做到全民慈善；社会各界一起行
动，实现慈善社会共享。

“让郑州这个城市与慈善公益事业水
乳交融，使上百万困难群众从中受益，切实
增强获得感、幸福感。”姚待献说。

大爱之城爱如潮涌
本报记者 李 娜 文 李 焱 图

昨日，绿城广场成了红色的慈善海
洋，2016年“郑州慈善日”群众活动红火上
演中（如图）；这一天，与绿城广场仅一路
之隔的郑州市青少年宫内，爱心涌动，来
自我市的众多爱心企业和单位高高举起
红色捐款牌，郑州慈善爆发出了洪荒之力
——现场累计捐款最终定格在 172635000
元，创我市慈善日设立以来募集善款新高，
也是第三次捐款额破亿元，比去年1.46亿
元有所增长。

为庆祝10月16日“郑州慈善日”，昨日
上午，我市举行了 2016 第九个“郑州慈善
日”活动仪式暨第三届郑州慈善风云榜颁
奖典礼，首次创新在青少年宫和绿城广场
以主会场和分会场的形式，同时开展第九
个“郑州慈善日”活动仪式。


